
2025.1.8 『 今月のアップライブリーニュース 』 

ランチ de ミーティング 

【会社全体からのお話し】  

（1） 年始のご挨拶 

新年明けましておめでとうございます。 

旧年中は大変お世話になり感謝申し上げます。 

本年も引き続き何卒よろしくお願いいたします。 

 

『 本日、林はライフサポートのため不在となります。 

新しい年の初め、文字でのご挨拶となりますがご了承くださいませ。 

昨年は、皆様におかれましては本当にお世話になりました。 

まだまだ未熟な私どもではございますが、今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年アップライブリーは、皆様にさらなる、充実した毎日と安心の日々をご提供出来るよう頑

張ってまいりたいと思います。 

引き続き、ご指導賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

2025 年 1 月 9 日（水） 林 千賀代 』 

 

（2） コーヒー価格改定のご案内 2025 年１月よりスタート 

昨年、１２月にもお知らせいたしましたが、再度のご案内を申し上げます。 

この度は、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、2025 年 1 月よりコーヒ



ー価格（フリードリンク）を改定させていただくこととなりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

＜コーヒー改定価格＞ 

 〇 1 杯           現行  50 円 ⇒ 100 円 

 〇 2 杯以上        現行 100 円 ⇒ 200 円 

 

（3） サロンに置いておられる個人の持ち物について 

上靴（スリッパ）、クッション類、コーヒーカップなど、私物につきまして、現在はサロンで保管 

出来るスペースが確保出来ておりますが、少しずつ人数も増えてきている現状です。 

出来るだけ譲り合って、皆さんが気持ちよく共有スペースをお使いいただけるようにお願いいたし 

ます。 

また、キャビネットなどで保管される場合、スタッフに一声かけていただきますようお願いいたし 

ます。 

お預り時の紛失や破損など、サロンでは責任が負えないこともありますのでご理解のほどよろしく 

お願いいたします。 

 

（4） ランチの受付について 

日々のランチのお申込は、10：30 までに所定の申込ボードにご記入をお願いいたします。 

 

13：15 

【連絡事項】※（1）（2）とも、別紙に沿ってご説明 

（1）ライフサポート部門（担当：ライフサポートチーフ・城谷） 

（2）イベント・カルチャー部門 


